提供最全的氢氦检漏解决方案
Tracer gas leak detectors –
示踪气体检漏仪
研发
工业
半导体
检漏仪
提供最全的氢氦检漏解决方案

处理。
ASM 310
技术参数、订货号、配件
ASM 310
测试方法 真空和吸枪
氦气的最小可检漏率（真空检漏）。 1·10-12 mbar·l/s
氦气的最小可检漏率（嗅探式泄漏检测）。 1·10-7 mbar·l/s
示踪气体 4He、3He、H2
最大进气口测试压力 15 mbar
粗检能力 1.7 m3/h
氦气在进气口的抽气速度 1.1 l/s
进气口 DN 25 ISO KF
预热时间 (20° C) < 2 min;
< 3.5，带自动校准
响应时间（吸枪检测） < 1 s
接口 RS 232, I/O
用于数据传输的USB端口
I/O接口
逻辑输入
模拟输出(尾数)
模拟输出(指数)
尺寸规格 350 x 254 x 414 mm
(14 x 10 x 16 英寸)
重量 21 kg（46磅）
通用电压 90-240 V AC – 50/60 Hz
最大功率消耗 300 VA
可选择的语言 英语、法语、德语、意大利语、西班牙语、
葡萄牙语、俄语、日语、中文、韩语
ASM 310
订货号 BSAA0200MM9A
订货号
技术参数
ASM 310
氦的最小可检测泄漏率
（真空泄漏检测）
1·10-12 mbar·l/s
响应时间
（吸枪检测）
< 1s
l 9
配件 订货号
国家特定的电源线
英国 104411
意大利 104758
瑞士 103718
远程控制
RC10，有线/无线 124193
吸枪探头
5 m 长的软管，9 cm 的刚性喷嘴 SNC1E1T1
10 m 的软管，9 cm 的刚性喷嘴 SNC2E1T1
根据要求提供其他喷嘴和管子的长度
氦气喷枪
标准配置 112535
“Elite-Kit” 喷枪和配件装在一个紧凑的箱子里 109951
其他配件
手推车 114820
运输箱 119594
配件
手推车上的ASM 310 远程控制RC10
ASM 340
您的附加价值
在真空法和吸枪法测试中发挥的顶级性能
ASM 340保证在不同行业使用真空法和吸枪法检漏时，都能发挥出
色性能，无论是维修保养还是在生产环境中的应用。这种可靠的检
漏仪既可用于定性的泄漏定位，也可用于定量的泄漏率测量。
ASM 340的特点是其可靠和强大的抽真空系统，有油式和干式两种
型号可供选择。
精确以及短时间的测量
所有的型号都能提供精确的测量和较短的测试时间，这要归功于高
抽气速度，使它们成为在有限时间内检测大量气体的理想工具，也
可用于执行任何从大气压到指定压强的循环动作。高灵敏度、超快
的响应时间和极短的恢复时间是这种紧凑型多用途装置的突出特
点。此外，凭借其脱颖而出的嗅探功能，ASM 340将成为加压部件
定位泄漏的最佳伙伴。
为您的个性化需求而定制
ASM 340也有不含前级泵的情况，从而通过连接不同的前级泵，以
更好地适应您的需求——例如，在集成到泄漏检测系统时。此
外，ASM 340系列的所有型号都可以配备通信选项。从I/O到现场总
线选项，为您提供一个完整的选择范围。
同类产品中，
测试速度最快
能够进行真空法和吸枪法测试
测试快速又准确，极为可靠，
可以说是同类检漏仪中最佳产品
l 11
简单操作和智能功能
控制面板配备了一个又大又明亮的高分辨率彩色触摸显示屏，提供
用户一个全新的体验。因此，操作ASM 340不需要培训。您的检漏
配置可以在主屏幕上直接访问，而且显示屏的色彩管理提高了测试
结果的可读性。控制面板可通过集成磁铁拆卸，改善了对中型或大
型部件检漏的人机工程学。
“善解人意”的数据处理
ASM 340提供了记录所有测试报告的可能性。数据可以被记录并以
位图或文本文件的形式存储在内部存储器中，随时可以通过专用的
USB输出接口传输到U盘上。
扩展的配件选择范畴
为了实现更多的通用性，有一系列扩展的配件可供选择，以涵盖各
种应用。在对大型物体进行检漏时，无线遥控器RC10可以远程操
作检漏仪并显示测试结果。同时，它还提供您配备不同长度软管和
不同尺寸尖端的吸枪，以及具有不同网眼尺寸的粉尘过滤器。此
外，专门设计的小车也为ASM 340带来移动上的便携。
经过验证的真空技术部件，
具有高可靠性和低维护需求
操作简单又直观 完整的通信接口范围
通用技术数据
ASM 340
测试方法 真空法和吸枪法
氦气的最小可检测泄漏率

尺寸以毫米为单位
ASM 390 和 ASM 392
技术参数, 订货号, 配件
ASM 390 ASM 392
可检测气体 4He, 3He, H2
氦气最小可检测泄漏率（真空泄漏检测） 1· 10-12 mbar·l/s
氦气最小可检测泄漏率（吸枪泄漏检测） 1 · 10-8 mbar·l/s1)
氦气抽速 10 l/s 25 l/s
前级容量 35 m3/h
最大入口测试压力 20 mbar（可选粗检模式）
无校准的启动时间 (20°C) 2 min
入口法兰 DN 40 ISO-KF
响应时间 < 1 s
接口 RS-232，I/O，以太网
（查询操作说明以获取更详细信息）
噪音水平 ≤ 55 dB (A)
工作温度 10 – 35 °C
电源电压 100 – 240 V, 50/60 Hz
功耗 800 W
最高功耗 1,600 W
重量 125 kg 130 kg
规格（长X宽X高） 1,072 x 455 x 1,025 mm
技术参数
ASM 390/392
氦气最小可检测泄漏率
（真空泄漏检测）
1·10-12 mbar·l/s
响应时间
< 1s
l 17l 17
配件 订货号
用于 ASM 390 和 ASM 392 的瓶托 126561
遥控
RC10（有线/无线操作，彩色触摸屏） 124193
基本型带 5 m 的线缆 106688
三脚快拆扳手 DN 40 KF 118801
标准吸枪探头2)
5 m 长软管，9 cm 钢性喷嘴 SNC1E1T1
外部通讯盒 ECB-Wifi 125902
氦气喷枪
标准 112535
喷枪 “Elite” 带附件，装一箱 109951
入口粉尘过滤器2)
黄铜，20 µm，DN 40/40 ISO-KF 105842
不锈钢，15 µm，DN 40/40 ISO-KF 请咨询
2) 可以提供其他配置，请联系您的当地普发真空支持
订货号 配件
ASM 390/392 订购号列表
版本 a
ASM 390 CSGB01
ASM 392 ESGB02
接口板 b
基本型 15 针 I/O 0
37 针 I/O 2
37 针 I/O + 以太网1) 4
排气可定制 c
无（标准） A
排气管 DN 25 B
排气管 DN 40 C
1) 可以用以太网创建额外的 COM 端口，从而通过计算机操作检漏仪
创造更多附加值
ASI 35
可用氦气及氢气进行
真空法及吸枪法测试
循环时间短
模块化气体检漏仪
完美的解决方案
完美的解决方案ASI 35 是专门为泄漏检测设备制造商和最终用户提
供的完美的气 体检漏解决方案。该设备提供了高性能、高可靠性和
重复性，并且 使用寿命非常长。ASI 35 提供了氦气和氢气作为示
踪气体检测的 优越性能，可用于整体测试和局部测试或两者的结
合。当待检样品 要求严格，具有最小信号背景和串扰，且样品的总
循环时间很短，该设备优越的灵活性可以充分发挥。
灵活多样
由于其模块化设计，ASI 35 经过优化以实现最小空间需求和最大
集成选项。该真空模块可以在任何方向上进行安装，所有其他模块
可与 ½ 19 英寸机架兼容。由于该设备可通过 PC 或 PLC 进行控
制，因此用户界面可选项相应的配置。只需要两根电缆来连接真空
模块和电子模块，从而使 ASI 35 成为最容易安装的模块化检漏
仪。
l 19
采用通用电压，
可在全球范围内运行
可轻松替换任何其
他模块化检漏仪型号
高可靠性
吸枪模式具有高气流量可用氦气及氢气进行
真空法及吸枪法测试
小型模块，
提供最大的集成选择
可靠、快速而灵敏
ASI 35 拥有一个维护率极低的高氦气抽速的高真空泵，使用寿命
极长的双独立金属灯丝和最先进的电子设备，从而可以提供持久的
无故障运行。该检漏系统可设计用于真空法或吸枪法进行测试的高
灵敏度要求的系统中。 ASI 35 可以精确保持非常高的气流量，具
有高重复性以及循环时间短至 1 秒的快速泄漏检测能力。由于其在
吸枪法测试方面无与匹敌的性能，ASI 35 成为应用于特定系统的
完美检漏仪，尤其是需要多点吸枪法检测的场合。
可在全世界范围内轻松运行
该电子模块配备通用电压，这使得 ASI 35 可以轻松集成到指定的
系统中以在世界范围内运行，而检漏仪也适用于环境温度最高达
45 °C 的工作条件。机械集成轻松，而且可进行数据采集的接口范
围广泛，还可以对系统进行完全外部控制。由于定制的 I/O 配置，
也可以考虑没有 PC 或 PLC 的基础检漏系统。可选的控制面板带
有彩色触摸显示屏，通过为设备制造商和最终用户提供的直观设置
和软件菜单可轻松操作。
电子模块
真空模块
控制面板
279 197
26
4

ASM 306 S
尺寸, 技术参数,
订货号, 配件
ASM 306 S
可检测气体 氦气和氢气
最小可检测氦气泄漏率 1· 10-7 mbar·l/s
最小可检测氢气泄漏率 5 · 10-7 mbar·l/s1)
启动时间 2 min
响应时间 < 1 s
吸枪探头流量 300 sccm ± 10%
噪音水平 55 dB (A)
接口 RS-232, I/O, 现场总线选项
工作温度 10 – 40 °C
电源电压 100 – 240 V, 50/60 Hz
最高功耗 300 VA
重量 22 kg
尺寸 (L x W x H) 350 x 305 x 421
1) 脱气后可达到最佳灵敏度
技术参数
ASM 306
最小可检测氦气泄漏率
1·10-7 mbar·l/s
响应时间
(Sniffer leak detection)
< 1s
42
1
305 350
尺寸
尺寸 mm
l 25l 25
配件 订货号
混合式吸枪探头
2 m 软管长度，刚性喷嘴 PRB2H02HA
5 m 软管长度，刚性喷嘴 PRB2H05HA
10 m 软管长度，刚性喷嘴 PRB2H10HA
混合电缆
2 m 长度 A604523
5 m 长度 A602086
10 m 长度 A602106
混合式探头备用过滤器
吸头过滤器 127829S
小颗粒过滤器 128051
校准漏孔
100% 氦气，数值介于 4–6 · 10-5 mbar l/s 之间 127388
100% 氢气，数值介于4–6 · 10-5 mbar l/s 之间 127387
推车 114820
订货号 配件
ASM 306 S订货号矩阵
接口板 abc
基本型 15 针 I/O 0
37 针 I/O 2
37 针 I/O + 以太网1) 4
Profibus 8
Profinet 9
1) 可以用以太网创建额外的 COM 端口，从而通过计算机操作检漏仪
ASM系列检漏仪通用配件
检漏仪配件
配件订货号
普发真空检漏仪提供多种配件。
请参见如下信息。
Remote control
RC10可通过外置蓝牙模块进行远距离的无线控制，也可以通过一
根5m的控制线实现有线控制。
Accessories Order number
Remote control
RC 10, (wired/wireless operation, color touch screen) 124193
Sniffer probe1)
吸枪探测器供在吸枪模式下进行检漏用。
非常便于和检漏仪进行连接。
Accessories Order number
Sniffer probe
5 m hose length, rigid 9 cm nozzle SNC1E1T1
10 m hose length, rigid 9 cm nozzle SNC2E1T1
5 m hose length, flexible 15 cm nozzle   SNC1E3T1
10 m hose length, flexible 15 cm nozzle    SNC2E3T1
Other nozzle and hose lengths available on request.
1) Only the SNC1E1T1 is suitable for the ASM 310.